
1e Wijziging Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland voor 

de provinciale organisatie 2022 

  

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de duur van de in het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van 

Zuid-Holland voor de provinciale organisatie 2022 bepaalde recesperioden te wijzigen; 

  

Gelet op artikel 2 van het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland voor de provinci- 

ale organisatie 2022; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
Het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland voor de provinciale organisatie 2022 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2, derde lid komt te luiden: 

  

3. In door Gedeputeerde Staten vast te stellen recesperioden kunnen de besluiten als bedoeld in 

het eerste lid, alsmede de besluiten genoemd op de lijst opgenomen in bijlage 2, in mandaat 

worden genomen door één lid van Gedeputeerde Staten. De recesperioden in 2022 zijn: 

• voorjaarsreces 2022: 26 februari tot en met 6 maart 2022 

• meireces 2022: 22 april tot en met 8 mei 2022 

• zomerreces 2022: 8 juli tot en met 21 augustus 2022 

• herfstreces 2022: 21 oktober tot en met 30 oktober 2022 

• kerstreces 2022: 23 december 2022 tot en met 8 januari 2023 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 11 april 2022 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

drs. J. Smit, 

voorzitter 

drs. H.M.M. Koek, 

secretaris 

Nr. 4411 

PROVINCIAAL BLAD 15 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 4411 15 april 2022 1 


